
Notiks Baltkrievu kultūras dienas
Pēc divu gadu pārtraukuma Ventspilī atkal notiks tradicionālās Baltkrievu kultūras dienas “No Līgo līdz Kupalai”. To norise paredzēta 8. un 9. jūlijā Bērnu pilsētiņā, Vecpilsētas tirgus
laukumā un parka “Fantāzija” estrādē.
Baltkrievu kultūras dienas organizē baltkrievu biedrība “Spadčina” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības atbalstu. Svētku moto: Kultūru un tradīciju dažādība – mūsu kopējā bagātība.

Pasākumu īstenot vietējai baltkrievu kopienai palīdzēs radošie viesi un pašdarbības kolektīvi no Rīgas, Daugavpils un Liepājas.

Atklāšanas koncerts paredzēts sestdien, 8. jūlijā plkst. 16.00 Bērnu pilsētiņā. Bet plkst. 20.00 Vecpilsētas tirgus laukumā notiks maģiskie Kupalas rituāli, kuros ir daudz kopīga ar latviešu Līgo

un Vasaras saulgriežu tradīcijām. Svētdien plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā notiks vieskolektīvu koncerts, savukārt, plkst. 15.00 Pārventas bērnu parkā “Fantāzija” tiks aizvadīts Baltkrievu kultūras

dienu noslēguma koncerts “Draugi satiekas Ventspilī”.

Pasākumos piedalīsies Ventspils Kultūras centra baltkrievu dziesmu ansamblis “Žuravinka”, kā arī viesi – Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes Baltkrievu kultūras centra kolektīvi:

baltkrievu tautas dziesmu ansamblis “Kupaļinka”, deju ansamblis “Ļanok”, amatierteātra studijas “Pauļinka” dalībnieki un profesionāla vokāla soliste un pedagoģe Anastasija Lukašenoka,

tāpat viesosies Liepājas baltkrievu biedrības kolektīvi “Pauļinka” un “Māra”, kā arī Rīgas baltkrievu senioru dziesmu ansamblis “Vitoki”.

Projekts “No Līgo līdz Kupalai” Ventspilī norisinās kopš 2005. gada. Šogad projektu atbalsta arī AS “Ventspils Grain Termināls”.


